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PJESA | (750m)

PROJEKT IDEOR
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SHTEGU I LUMIT
(1.5m - 2.0m)

SHKEMBINJET

LUMI SHKUMBIN
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PJESATEKSTUALE

Pérgjate shtegut péer
kembésore ka 3 pushimore.
PUSIHMORJA | gjendet

né hyrje, PUSHIMORJA ||
gjendet kah mesi i rrugés
dhe PUSHIMORJA Il gjen-
det né mbarrim.

Materialet e pérdorura per
ndéertim jane materialet e
drurit dhe gurrit té gjendura
né lokalitetin ku realizohet.
Eshté shumé e nevojshme
sjellja e korpave té mbeturi-
nave pér té mbajtur ambien-
tin e pastér sepse mirmbajtja
shton jetegjatésiné e shfryte-
zimit. Pashtu e rendésishme
éshté edhe ndrigimi elektrik,
| cili mund té realizohet me
ané té ndri¢imit me panela
diellore dhe kjo do té mundé
sonte shfrytézimin e késaj
hapésire edhe gjaté netéve
té mbrémjes.

Aty ku do té jeté e nevojshme S
duhet té kete mbrojtese prej £z
druri pér té ofruar mbrojtje
maksimale pér shfrytézuesit
Qe té jené te sigurt prej rrezi-
kimit té rrjedhjes sé lumit.
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PJESATEKSTUALE

Ulese té thjeshta té vendosura pérgjaté shtegut té lumit.
Materiali prej metali - kémbét dhe dérrasa druri (50cm X 100cm X 200cm).

Sasia: 20 copé
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PJESATEKSTUALE

Kanta pér mbeturina té vendosura péergjaté shtegut te lumit.
Materiali prej plastike (50cm X 500cm X 110cm).
Sasia: 5 copé
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PJESATEKSTUALE

Ndricim me panele diellore té vendosura pérgjate shtegut te lumit.
Materiali prej metali ose druri (lartési 300cm).
Sasia: 12 copé

300 cm
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PJESATEKSTUALE

Mbrojtése druri té vendosura pérgjaté shtegut té lumit.
Materiali prej druri (lartési 120cm).




